
Program for Jydsk Pony VæddeløbsForening - JPVF

Løbsdato lørdag 23. oktober 2021 8. løbsdag - Århus Grand Prix

gul  Løb nr. 1 Monté 3.32 1000 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Tutten

1 Fiffi William Feldstedt Monté 3:32,4 3:32,4 1000

2 Frede's Golden Quality Karla Marholm Monté 3:26,1 3:26,1 1020

3 Jamayka Julie Eg Jørgensen Monté 3:05,8 3:05,8 1140

4 Sæmi fra Grundfør Frederik Feldstedt Monté 2:58,2 2:58,8 1180

5 Isaiah Gallaway Isabella Henriksen Monté 2:52,2 2:52,2 1240

6 Laban STR Signe Henriksen Monté 2:38,0 2:38,0 1340

7 Brutus Line Eg Jørgensen Monté 2:31,6 2:31,6 1400

8 Léttir fra Højvang Signe Madsen Monté 2:23,4 2:23,4 1480

9 Herbert fra Åstedet Liva Degn Monté 2:10,4 2:10,4 1620

blå  Løb nr. 2 Sulky 3.19 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Frit handicap - indledende Sol og Strand cup             Sponsor: Sol og Strand

1 Wicca Chillie Foged Sulky 3:19,5 3:19,5 1000

2 Baunegårdens Aladdin Signe Madsen Sulky 3:02,3 3:09,8 1040

3 Thybo's Loke Josefine Karin Skovsen Sulky 2:54,2 2:55,3 1140

4 Gubban Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:50,0 2:50,0 1180

5 Sharifa M Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:25,3 2:29,5 1340

6 Zickat Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:26,6 2:26,6 1360

rød  Løb nr. 3 Sulky 2.24 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Frit handicap indledende Sol og Strand Cup             Sponsor: Sol og Strand

1 Viki Holm Ida Bak Jensen Sulky 2:23,9 2:23,9 1000

2 Djoko Johanne Anker Thune Sulky 2:11,0 2:21,1 1020

3 Barnhoeve's Claire Lucas Kirk Sulky 2:16,8 2:16,8 1060 Udgået

4 Elwis Adam Køhler Sulky 2:14,9 2:14,9 1060

5 Disney Magnus Skovsen Sulky 2:11,7 2:11,7 1100

6 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker Sulky 2:08,4 2:08,4 1120

7 Tomtebo Fia Sofie Eg Jørgensen Sulky 2:02,3 2:02,3 1180

grøn  Løb nr. 4 Sulky 4.23 800 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Gårdejer Hans Nielsens mindefond

1 Nørkærs Lucca Carl Kamp Jensen Sulky 4:12,1 4:23,3 800

2 Lukas Lundgård Johanne Anker Thune Sulky 3:18,8 3:19,4 1060

3 Spirit Embla Elisabeth Brix Sulky 3:02,4 3:18,2 1060

4 Østergårds Prins William Feldstedt Sulky 3:04,0 3:06,8 1120

5 Obelix Victoria Lønborg Olsson Sulky 3:02,5 3:02,5 1160

6 Felix Smith Emilie Kamp Jensen Sulky 2:59,2 2:59,2 1180

7 Søndergårds Mika Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:52,7 2:52,7 1220

8 Zingo Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:33,8 2:47,8 1260

9 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 2:01,5 2:01,5 1740

hvid  Løb nr. 5 Monté 3.32 1200 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Gårdejer Hans Nielsens mindefond

1 Fiffi William Feldstedt Monté 3:32,4 3:32,4 1200

2 Frede's Golden Quality Karla Marholm Monté 3:26,1 3:26,1 1240

3 Jamayka Julie Eg Jørgensen Monté 3:05,8 3:05,8 1360

4 Sæmi fra Grundfør Frederik Feldstedt Monté 2:58,2 2:58,8 1420

5 Isaiah Gallaway Isabella Henriksen Monté 2:52,2 2:52,2 1480

6 Laban STR Signe Henriksen Monté 2:38,0 2:38,0 1620

7 Brutus Line Eg Jørgensen Monté 2:31,6 2:31,6 1680

8 Léttir fra Højvang Signe Madsen Monté 2:23,4 2:23,4 1780

9 Herbert fra Åstedet Liva Degn Monté 2:10,4 2:10,4 1960

sort  Løb nr. 6 Sulky 3.19 1000 m. B - finale Sol og strand cup Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Sol og Strand

1 Wicca Chillie Foged Sulky 3:19,5 3:19,5 1000

2 Thybo's Loke Josefine Karin Skovsen Sulky 2:54,2 2:55,3 1140

3 Sharifa M Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:25,3 2:29,5 1340

4 Viki Holm Ida Bak Jensen Sulky 2:23,9 2:23,9 1380

5 Barnhoeve's Claire Lucas Kirk Sulky 2:16,8 2:16,8 1460 Udgået

6 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker Sulky 2:08,4 2:08,4 1540



7 Tomtebo Fia Sofie Eg Jørgensen Sulky 2:02,3 2:02,3 1620

lys brun  Løb nr. 7 Sulky 3:09 1000 m. A - finale Sol og strand cup Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Sol og Strand

1 Baunegårdens Aladdin Signe Madsen Sulky 3:02,3 3:09,8 1000

2 Gubban Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:50,0 2:50,0 1120

3 Zickat Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:26,6 2:26,6 1280

4 Djoko Johanne Anker Thune Sulky 2:11,0 2:21,1 1340

5 Elwis Adam Køhler Sulky 2:14,9 2:14,9 1400

6 Disney Magnus Skovsen Sulky 2:11,7 2:11,7 1440

lilla  Løb nr. 8 Sulky 4.23 1100 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: ATAK

1 Nørkærs Lucca Josefine Holst Køhrsen Sulky 4:12,1 4:23,3 1100

2 Lukas Lundgård Johanne Anker Thune Sulky 3:18,8 3:19,4 1460

3 Spirit Carl Kamp Jensen Sulky 3:02,4 3:18,2 1460

4 Østergårds Prins Frederik Feldstedt Sulky 3:04,0 3:06,8 1540

5 Felix Smith Embla Elisabeth Brix Sulky 2:59,2 2:59,2 1620

6 Søndergårds Mika Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:52,7 2:52,7 1680

7 Zingo Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:33,8 2:47,8 1720

8 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 2:01,5 2:01,5 2380


